
Rozkład jazdy: Katowice - Rabka-Zdrój - Zakopane Oznaczenie linii komunikacyjnej        R
Właściciel licencji: FlixBus Polska Sp. z o.o., ul. Fabryczna 5A 00-446 Warszawa

G1395A

1395

P

przystanek km km trasy nr drogi przyj./odj. km/h km

Katowice, Dworzec Autobusowy PKS | odj. 07:50 | śląskie 30

Kraków, Dworzec Autobusowy MDA 80,7 80,7 przyj. 09:00 69,2

Kraków, Dworzec Autobusowy MDA | odj. 09:10 |

Rabka-Zdrój Dworzec Busów 70 150,7 przyj. 10:25 56,0

Rabka-Zdrój Dworzec Busów | odj. 10:30 |

Chochołów I nr 46 34,5 185,2 przyj. 11:10 51,8

Chochołów I nr 46 | odj. 11:10 |

Kościelisko, Szeligówka nr 20 14,5 199,7 przyj. 11:30 43,5

Kościelisko, Szeligówka nr 20 | odj. 11:30 |

Zakopane, parking przy ul. T. Kościuszki 6,5 206,2 przyj. 11:40 39,0

1395

P

przystanek km km trasy nr drogi przyj./odj. km/h km

Zakopane, parking przy ul. T. Kościuszki | odj. 16:45 |

Kościelisko, Szeligówka nr 21 6,0 6,0 przyj. 16:50 72,0

Kościelisko, Szeligówka nr 21 | odj. 16:55 |

Chochołów I nr 39 14,5 20,5 przyj. 17:20 34,8

Chochołów I nr 39 | odj. 17:20 |

Rabka-Zdrój Dworzec Busów 43,5 64 przyj. 18:00 65,3

Rabka-Zdrój Dworzec Busów | odj. 18:05 |

Kraków, Dworzec Autobusowy MDA 70 134 przyj. 19:20 56,0

Kraków, Dworzec Autobusowy MDA | odj. 19:35 |

Katowice, Dworzec Autobusowy PKS 81,2 215,2 przyj. 20:40 75,0 śląskie 30,7

Legenda (dni kursowania): 1-7 - Kursuje od poniedziałku do niedzieli

 P - Linia pośpieszna

Wykaz przystanków:
Miejscowość Przystanek Adres

Chochołów Chochołów I nr 46 (kierunek: Zakopane) i 39 (kierunek: Katowice) Chochołów, -34-513 Chochołów

Katowice Dworzec Autobusowy w Katowicach ul. Piotra Skargi 19, PL-40-091 Katowice

Kościelisko Kościelisko, Szeligówka nr 20 (kierunek: Zakopane) i 21 (kierunek: Katowice)Nędzy Kubińca 34-511 Kościelisko

Kraków MDA Dworzec Autobusowy w Krakowie (MDA) ul. Bosacka 18, PL-31-505 Kraków

Rabka-Zdrój Rabka-Zdrój Dworzec Busów Jana Pawła II 32, PL-34-700 Rabka-Zdrój

Zakopane, Kosciuszki naprzeciwko Dworca Parking przy ul. T. Kościuszki Kościuszki 25, PL- Zakopane

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów:  1

Osoba zarządzająca transportem: Konrad Bąbliński

Podpis przedsiębiorcy

...............................

Województwo Odcinek

małopolskie 176,2

małopolskie 184,5

powiatowa - krajowa 79 - krajowa 86 - autostrada A4 

- ekspresowa S52 - krajowa 7 - powiatowa

powiatowa - krajowa 7 - krajowa 28 - powiatowa

powiatowa - wojewódzka 958

wojewódzka 958 - powiatowa

powiatowa - wojewódzka 958 - powiatowa

Województwo OdcinekKatowice  - Zakopane

Numer linii:

1-7
Średnia 

prędkość

Średnia 

prędkość
Zakopane - Katowice

Numer linii:

1-7

Uwaga:

powiatowa - wojewódzka 958 - powiatowa

powiatowa - wojewódzka 958

wojewódzka 958 - powiatowa

powiatowa - krajowa 28 - krajowa 7 - powiatowa

powiatowa - krajowa 7 - ekspresowa S52 - autostrada 

A4 - powiatowa


